МБОУ СОШ пгт. Ярославский

ПРИКАЗ

26.10. 2016 г. № 314а

Об организации и проведении независимой оценки качества работы в
образовательном учреждении

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г.№273 - ФЗ «Об образовании в
РФ»,  Приказа  Минобрнауки  России  от  29  февраля  2016  года  №172  «Об утверждении
Плана работы Министерства образования и науки РФ по независимой оценке качества
работы организаций, оказывающих услуги в сфере образования на 2016 - 2018 годы, и
Порядка  рассмотрения  результатов  независимой  оценки  качества  работы  организаций,
оказывающих  услуги  в  сфере  образования,  и  в  соответствии  с  постановлением
администрации  Хорольского  муниципального  района  от  22  сентября  2016 г.  №434 «О
создании  условий  для  организации  проведения  независимой  оценки  качества  оказания
услуг  организациями  Хорольского  муниципального  района  в  сфере  образования  и

культуры» 25  октября  2016  г.  №215  «Об  утверждении  Плана  мероприятий  по
формированию  и  проведению  независимой  оценки  качества  работы  организаций,
оказывающих услуги в сфере образования Хорольского муниципального района на 2016-
2018 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план  мероприятий  по  формированию  и  проведению  независимой  оценки
качества работы учреждения.
2.Утвердить положение  по  проведению  независимой  оценки  качества  работы
учреждения.
3.Юрченко Е.Н., заместителя директора по УР, назначить ответственной  по
формированию актуальной и достоверной информации качества оценки образовательных
услуг.
4.Утвердить состав  комиссии по обработке результатов качества работы учреждения.
 Комиссия в составе:
Юрченко  Е.Н.,  заместитель  директора  по  УР,  ответственная  за  сбор  и  обработку
актуальной и достоверной информации качества оценки образовательных услуг;
Алексеенко А.В., заместитель директора по УР, ответственная за мониторинг в начальной
школе;
Волобоева Л.В.,  заместитель директора по УР, ответственная за мониторинг в средней
школе;
Боярская Т,В., заместитель директора по ВР, ответственная за мониторинг по внеклассной
работе;
Кондратенко Е.Ю., представитель общественности, председатель попечительского совета;
Бурим М.С., учитель начальных классов, ответственная за работу с сайтом учреждения.
5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

                    Директор школы                      Дмитренко Н.Б.